
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Decreto

Número: 

Referencia: EX-2021-28455424- -GDEBA-DPNCMTGP

 
VISTO el expediente EX-2021-28455424-GDEBA-DPNCMTGP del Ministerio de Trabajo, por el cual se
propicia aprobar las Actas Acuerdo de fecha 6 de abril de 2021 y 22 de diciembre de 2021,
correspondientes al personal enmarcado en la Ley N° 10.471 “Trabajadores y Trabajadoras de la
Salud”, y

CONSIDERANDO

Que la Constitución Nacional, a través de su artículo 14 bis, garantiza a los gremios el derecho a
concertar convenios colectivos de trabajo, recurrir a la conciliación y al arbitraje y el derecho de huelga;

Que, bajo ese lineamiento, la Constitución de la Provincia de Buenos Aires, a través de su artículo 39,
reconoce al trabajo como un derecho y un deber social, al tiempo que establece los derechos de
asociación y libertad sindical, los convenios colectivos, el derecho de huelga y las garantías al fuero
sindical de los/as representantes gremiales;

Que, a su vez, garantiza a los trabajadores y las trabajadoras estatales el derecho de negociación de
sus condiciones laborales;

Que el artículo 5° del Convenio 154 sobre "El Fomento de la Negociación Colectiva" adoptado por la
Conferencia General de la Organización Internacional del Trabajo el 19 de junio de 1981, ratificado por
Ley N° 23.544, dispone que se deben adoptar medidas adecuadas a las condiciones nacionales para
fomentar la negociación colectiva y que dichas  medidas deben tener por objeto que esta negociación
sea posibilitada a todos/as los/as empleadores/as y a todas las categorías de trabajadores/as de las
ramas de actividad a los que se aplique dicho  Convenio;

Que la Ley N° 10.471 y modificatorias resulta el régimen aplicable al personal de la Carrera Profesional
Hospitalaria;



Que, por otro lado, la Ley N° 13.453 establece el régimen aplicable a las negociaciones colectivas que
se celebren entre la Administración Pública Provincial y sus empleados/as, designando al Ministerio de
Trabajo como autoridad de aplicación de las disposiciones de la mencionada ley;

Que con fecha 6 de abril de 2021, el Estado empleador formuló una propuesta salarial aplicable al
personal comprendido en la Ley N° 10.471 y modificatorias para regir a partir del 1° de marzo, 1° de
julio y 1° de septiembre de 2021 la que fue aprobada por las entidades sindicales respectivas de
manera mayoritaria;

Que el acuerdo referido definió las pautas salariales aplicables al sector, consistentes en un incremento
de catorce por ciento (14%) con vigencia desde el 1° de marzo, de veintitrés por ciento (23%) desde el
1° de julio y de treinta y cuatro por ciento (34%) desde el 1° de septiembre de 2021, porcentuales
aplicados respecto del mes de diciembre de 2020;

Que, transcurrida la primera etapa de vigencia de la política salarial aludida precedentemente, en
procura de resguardar el poder adquisitivo, el Poder Ejecutivo adelantó ocho (8) puntos porcentuales
correspondientes al incremento que fuera programado para regir desde el 1° de septiembre de 2021 de
acuerdo a lo establecido en el acuerdo paritario contenido en el Acta Acuerdo Salarial del 6 de abril de
2021;

Que la medida adoptada, implicó la adecuación de la etapa salarial vigente desde el mes de julio de
2021, significando ello, un incremento del treinta y uno por ciento (31%) respecto del mes de diciembre
de 2020;

Que, por el motivo expuesto, corresponde formalizar el adelanto mencionado, cuyos efectos rigen desde
el 1° de julio de 2021, dejando establecida la plena vigencia de las pautas salariales que fueran
definidas con efectos desde el 1° de marzo de 2021 y desde el 1° de septiembre de 2021;

Que, dando continuidad a las negociaciones colectivas, el Estado Provincial formuló una propuesta
salarial contenida en el Acta Acuerdo del 7 de octubre de 2021, con el objeto de plasmar las etapas que
regirían al sector desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021, pero las partes
negociadoras no llegaron a un acuerdo en relación a las pautas de incremento salarial;

Que, no obstante ello, y en pos de resguardar el poder adquisitivo de los trabajadores y trabajadoras
que laboran bajo la Ley N° 10.471, resultó necesario aplicar el incremento delineado por este Poder
Ejecutivo con vigencia desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021, sin que ello
implicara el cierre de las negociaciones paritarias con las representaciones sindicales respectivas;

Que, finalmente, las entidades sindicales, aprobaron una nueva propuesta efectuada por el Estado
empleador contenida en el Acta Acuerdo de fecha 22 de diciembre de 2021 cuyos lineamientos rigen
desde el 1° de diciembre de 2021;

Que, en base al desarrollo expuesto, la política salarial para los trabajadores y trabajadoras del sector,
ha quedado delineada en un incremento del catorce por ciento (14%) desde el 1° de marzo de 2021,
treinta y uno por ciento (31%) desde el 1° de julio de 2021, treinta y cuatro por ciento (34%) desde el 1°
de septiembre de 2021, cuarenta y uno con setenta por ciento (41,7%) desde el 1° de octubre de 2021,



cuarenta y seis con cincuenta por ciento (46,5%) desde el 1° de noviembre de 2021 y en cincuenta y
cuatro por ciento (54%) desde el 1° de diciembre de 2021;

Que, el artículo 16 de la Ley N° 13.453, establece que el acuerdo deberá aprobarse mediante el dictado
del decreto correspondiente;

Que, asimismo, se acreditan los recaudos formales exigidos por la Ley N° 13.453;

Que se han expedido favorablemente la Dirección Provincial de la Negociación Colectiva y la
Subsecretaría de Relaciones del Trabajo del Ministerio de Trabajo, la Dirección Provincial de Economía
Laboral del Sector Público, la Subsecretaría de Coordinación Económica y Estadística, la Dirección
Provincial de Presupuesto Público y la Subsecretaría de Hacienda, dependientes del Ministerio de
Hacienda y Finanzas y la Dirección Provincial de Personal y la Subsecretaría de Gestión y Empleo
Público del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros;

Que han tomado intervención en razón de sus competencias Asesoría General de Gobierno, Contaduría
General de la Provincia y Fiscalía de Estado;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 13.453 y el artículo
144 -proemio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Aprobar el Acta Acuerdo de fecha 6 de abril de 2021 para el personal enmarcado en la
Ley N° 10.471 y modificatorias -Carrera Profesional Hospitalaria, cuyos lineamientos rigen desde el 1°
de marzo de 2021, 1° de julio de 2021 y 1° de septiembre de 2021, la que como Anexo I (IF-2021-
29009990-GDEBA-DPNCMTGP) , forma parte del presente.

 

ARTÍCULO 2°. Establecer que, a partir del 1° de septiembre de 2021, para la determinación del sueldo
básico mensual previsto en el artículo 29 de la Ley N° 10.471 y modificatorias, se tomará como base de
cálculo el salario básico del Agrupamiento del Personal Profesional fijado por el Escalafón General del
Personal de la Administración Pública de la Provincia de Buenos Aires (Clase A, Grado II de la Ley N°
10.430).

 

ARTÍCULO 3°. Establecer, para el personal comprendido en el régimen de la Ley N° 10.471, la
adecuación de la pauta salarial que fuera prevista con vigencia desde el 1° de julio de 2021, conforme
el Acta Acuerdo de fecha 6 de abril de 2021 aprobada  por el artículo 1° del presente, quedando fijados



los valores pertinentes de acuerdo a lo indicado en el Anexo II (IF-2022-05276643-GDEBA-
DPNCMTGP) que,  forma parte integrante del presente.

 

ARTÍCULO 4°. Establecer, para el personal comprendido en el régimen de la Ley N° 10.471, las pautas
de política salarial que rigen desde el 1° de octubre de 2021 y el 1° de noviembre de 2021, quedando
fijados los valores pertinentes de acuerdo a lo indicado en el Anexo III (IF-2022-03305775-GDEBA-
DPNCMTGP) que forma parte integrante del presente.

 

ARTÍCULO 5°. Aprobar el Acta Acuerdo de fecha 22 de diciembre de 2021, cuyos lineamientos rigen
desde el 1° de diciembre de 2021, correspondiente al personal indicado en el artículo 1° que, como
Anexo IV (IF-2022-04164908-GDEBA-DPNCMTGP), forma parte integrante del presente.

 

ARTÍCULO 6°. El presente Decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos
de Trabajo, de Salud, de Hacienda y Finanzas y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 7°. Registrar, notificar al Fiscal de Estado, comunicar a la Honorable Legislatura, publicar,
dar al Boletín Oficial, al SINDMA y pasar a la Contaduría General de la Provincia. Cumplido, archivar.



































G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: Acta Acuerdo 06.04.2021

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 15 pagina/s.



 
 
 

Anexo II 

 Política Salarial vigente desde el 1° de julio de 2021 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de JULIO de 

2021

Asistente 24Hs. $ 21.197,36

Asistente 34Hs. $ 30.029,59

Asistente 36Hs. $ 31.796,04

Asistente 44Hs. $ 38.861,83

Asistente 48Hs. $ 42.394,72

Agregado 24Hs. $ 22.453,50

Agregado 34Hs. $ 31.809,12

Agregado 36Hs. $ 33.680,25

Agregado 44Hs. $ 41.164,75

Agregado 48Hs. $ 44.907,00

PH "C" 24Hs. $ 23.866,66

PH "C" 34Hs. $ 33.811,10

PH "C" 36Hs. $ 35.799,99

PH "C" 44Hs. $ 43.755,54

PH "C" 48Hs. $ 47.733,31

PH "B" 24Hs. $ 25.122,80

PH "B" 34Hs. $ 35.590,63

PH "B" 36Hs. $ 37.684,20

PH "B" 44Hs $ 46.058,46

PH "B" 48Hs. $ 50.245,59

PH "A" 24Hs. $ 26.535,95

PH "A" 34Hs. $ 37.592,60

PH "A" 36Hs. $ 39.803,93

PH "A" 44Hs. $ 48.649,25

PH"A" 48Hs. $ 53.071,91

Director Ejecutivo $ 53.071,91

8,45%

Definición Valor por categoría

Vigencia

Categoría / 

Coeficiente

6,75%

7,15%

7,60%

8,00%

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo Bonificable

Concepto Salarial Sueldos Básicos



 
 
 

Anexo II (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de julio de 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 11.265,1

$ 16.984,0

$ 22.530,0

$ 28.249,2

$ 33.795,1

$ 33.795,1

Observación: PH  = Profesional de Hospital

PH "B"

PH "A"

Director Ejecutivo

Definición
Remuneración Creciente por 

categoría

Vigencia

Categoría

Asistente

Agregado

PH "C"

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial
Decreto N° 1253/20 artículo 

5° y modificatorio 



 
 
 

Anexo II (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de julio de 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 23.477,2

$ 17.651,6

$ 11.826,1

$ 8.913,1

$ 6.000,5

$ 6.000,5

PH "B"

PH "A"

Director Ejecutivo

Definición
Remuneración Decreciente 

por categoría

Vigencia

Categoría

Asistente

Agregado

PH "C"

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial
Decreto N° 1253/20 artículo 

6° y modificatorio 



 
 
 

Anexo II (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de julio de 2021 

 

 

  

 

 

 

 

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 530,52

$ 750,46

$ 797,92

$ 974,73

$ 1.061,00

Definición
Suma Fija por Régimen 

Horario

Vigencia

Régimen Horario

24 horas

34 horas

36 horas

44 horas

48 horas

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial
Decreto N° 1253/20 artículo 

9° y modificatorio

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 97,65

Definición Suma Fija

Vigencia

Valor

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial
Decreto N° 1253/20 artículo 

7° y modificatorio



 
 
 

Anexo II (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de julio de 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 839,81

Observación : PH  = Profesional de Hospital

Vigencia

Valor

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial
Decreto N° 1253/20 artículo 

8° y modificatorio 

Definición Suma Fija

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 8.270,31

Concepto Salarial BRNB Equipo de Salud

Definición Suma Fija

Vigencia

Monto

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471 y Residentes

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable



 
 
 

Anexo II (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de julio de 2021 

 

 

A partir del 1° de JULIO de 

2021

$ 1.188

Definición Suma Fija

Vigencia

Monto

Alcance

Personal de la Carrera 

Profesional Hospitalaria 

Ley N° 10471 y Residentes

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial

Suma fija remunerativa  

prevista en el Decreto N° 

120/20 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: Anexo II

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.



Anexo III  

 Política Salarial vigente desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021 

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

Asistente 24Hs. $ 23.265,29 $ 23.854,40

Asistente 34Hs. $ 32.959,16 $ 33.793,74

Asistente 36Hs. $ 34.897,93 $ 35.781,60

Asistente 44Hs. $ 42.653,03 $ 43.733,07

Asistente 48Hs. $ 46.530,58 $ 47.708,81

Agregado 24Hs. $ 24.643,97 $ 25.268,00

Agregado 34Hs. $ 34.912,30 $ 35.796,33

Agregado 36Hs. $ 36.965,96 $ 37.902,00

Agregado 44Hs. $ 45.180,62 $ 46.324,66

Agregado 48Hs. $ 49.287,95 $ 50.535,99

PH "C" 24Hs. $ 26.194,99 $ 26.858,29

PH "C" 34Hs. $ 37.109,57 $ 38.049,24

PH "C" 36Hs. $ 39.292,49 $ 40.287,44

PH "C" 44Hs. $ 48.024,15 $ 49.240,20

PH "C" 48Hs. $ 52.389,99 $ 53.716,58

PH "B" 24Hs. $ 27.573,68 $ 28.271,88

PH "B" 34Hs. $ 39.062,71 $ 40.051,84

PH "B" 36Hs. $ 41.360,52 $ 42.407,83

PH "B" 44Hs $ 50.551,74 $ 51.831,79

PH "B" 48Hs. $ 55.147,35 $ 56.543,77

PH "A" 24Hs. $ 29.124,70 $ 29.862,18

PH "A" 34Hs. $ 41.259,99 $ 42.304,75

PH "A" 36Hs. $ 43.687,04 $ 44.793,27

PH "A" 44Hs. $ 53.395,28 $ 54.747,33

PH"A" 48Hs. $ 58.249,39 $ 59.724,36

Director Ejecutivo $ 58.249,39 $ 59.724,36

8,45%

Definición Valor por categoría

Vigencia

Categoría / 
Coeficiente

6,75%

7,15%

7,60%

8,00%

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo Bonificable

Concepto Salarial Sueldos Básicos



Anexo III (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 12.237,7 $ 12.845,5

$ 18.450,3 $ 19.366,7

$ 24.475,0 $ 25.690,7

$ 30.687,9 $ 32.212,2

$ 36.712,7 $ 38.536,2

$ 36.712,7 $ 38.536,2

Observación: PH  = Profesional de Hospital

PH "B"

PH "A"

Director Ejecutivo

Definición Remuneración Creciente por categoría

Vigencia

Categoría

Asistente

Agregado

PH "C"

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial Decreto N° 1253/20 artículo 5° y modificatorio



 

Anexo III (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 24.558,4 $ 25.516,0

$ 18.464,5 $ 19.184,5

$ 12.370,7 $ 12.853,1

$ 9.323,6 $ 9.687,2

$ 6.276,8 $ 6.521,6

$ 6.276,8 $ 6.521,6

PH "B"

PH "A"

Director Ejecutivo

Definición Remuneración Decreciente por categoría

Vigencia

Categoría

Asistente

Agregado

PH "C"

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial Decreto N° 1253/20 artículo 6° y modificatorio



 

Anexo III (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021 

 

  

 

  

 

 

 

 

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 573,05 $ 587,22

$ 810,61 $ 830,66

$ 861,88 $ 883,20

$ 1.052,86 $ 1.078,90

$ 1.146,04 $ 1.174,38

Definición Suma Fija por Régimen Horario

Vigencia

Régimen Horario

24 horas

34 horas

36 horas

44 horas

48 horas

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial Decreto N° 1253/20 artículo 9° y modificatorio

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 105,47 $ 108,08

Definición Suma Fija

Vigencia

Valor

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial Decreto N° 1253/20 artículo 7° y modificatorio



 

 

Anexo III (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 907,13 $ 929,57

Vigencia

Valor

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial Decreto N° 1253/20 artículo 8° y modificatorio

Definición Suma Fija

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 8.930,28 $ 9.780,00

Concepto Salarial BRNB Equipo de Salud

Definición Suma Fija

Vigencia

Monto

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471 
y Residentes

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable



 

 

 

Anexo III (continuación) 

 Política Salarial vigente desde el 1° de octubre de 2021 y 1° de noviembre de 2021 

 

 

A partir del 1° de OCTUBRE 
de 2021

A partir del 1° de NOVIEMBRE 
de 2021

$ 400 $ 130

Definición Suma Fija

Vigencia

Monto

Alcance Personal de la Carrera Profesional Hospitalaria Ley N° 10471 y 
Residentes

Tipo de Concepto Remunerativo No Bonificable

Concepto Salarial Suma fija remunerativa prevista en el Decreto N° 120/20



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: Anexo III - Ley 10.471

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.

























G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: PARITARIA SALUD 10.471 ACTA 22-12-21

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.


	Decreto 226_2023
	Anexo I - 2023-02-24T095713.058
	Anexo II (86)
	Anexo III (42)
	Anexo IV (18)

	usuario_1: NICOLAS KREPLAK
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Salud
	usuario_2: Pablo Julio López
	cargo_2: Ministro
	reparticion_2: Ministerio de Hacienda y Finanzas
	usuario_3: Martín Insaurralde
	cargo_3: Ministro
	reparticion_3: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_4: Axel Kicillof
	cargo_4: Gobernador
	reparticion_4: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
	Numero_12: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_12: página 12 de 15
	Numero_13: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_13: página 13 de 15
	Numero_14: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_14: página 14 de 15
	Numero_15: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_15: página 15 de 15
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Miércoles 15 de Febrero de 2023
	numero_documento: DECRE-2023-226-GDEBA-GPBA
	usuario_0: Walter Correa
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Trabajo
	Numero_1: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_1: página 1 de 15
	Numero_2: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_2: página 2 de 15
	Numero_3: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_3: página 3 de 15
	Numero_4: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_4: página 4 de 15
	Numero_5: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_5: página 5 de 15
	Numero_6: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_6: página 6 de 15
	Numero_7: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_7: página 7 de 15
	Numero_8: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_8: página 8 de 15
	Numero_9: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_9: página 9 de 15
	Numero_10: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_10: página 10 de 15
	Numero_11: IF-2021-29009990-GDEBA-DPNCMTGP
	Pagina_11: página 11 de 15


